
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

FPB Carpintería y mueble 1 D

981573

307054

915147

625929

116015

576294

CAMARA, MOUSSA

GUERRA ITURRALDD, MARCO

IGLESIAS DUCHA, ENRIQUE

MANERO ZAPATA, ALICIA

PALMA ORDAS, ADRIAN

ROMERO BRIONES, ÁLVAR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

560074

551062

967012

440533

DA CRUZ ROCHA, FRANCISCO FERNADO

ESCAMOCHERO GOICOECHEA, YERAY

MIRANDA DE OLIVEIRA, LUIZ MATEUS

NIKOLOVA, RUKIE BAHARCHI

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

418628

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

GONZÁLEZ PUEBLA, ANDER Aportar documento del Consejo Orientador.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

FPB Mantenimiento de vehículos 1 D

14672

397593

980872

582555

934662

429838

522339

642358

387960

902528

337256

362746

412

ABDELHAK LAAREDJ, ABDELILAH

ALONSO SANTAMARÍA, IVÁN

AUSIN LEAL, JORGE

AVILA CUESTA, AITOR

BANNDZELADZE, MAKSIME

CERRO VINAGRE, IKER

CONSTANTIN, ROBERTO

DA SILVA GONZALEZ, GABRIEL

DE LA CRUZ RECIO, RUBÉN

DE LOS MOZOS GONZÁLEZ, AARÓN

MAYOR MARTÍNEZ, JAVIER

SAEZ GALLO, CESAR

TEJADA PITA, ALEXANDER

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

529806

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

PÉREZ PEÑALVER, ÁLEX Aportar documento del Consejo Orientador.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

FPB Peluquería y estética 1 D

834785

581233

249461

369390

607343

261157

662978

468340

211990

442267

EL HARDOUZ RUIZ, AZAHARA

ESPINOZA CORJEJO, MARINA ROMINA

HERNANDO CASADO, PAULA

MAYORGA ENRIQUEZ, ASLY DAYANNA

MIRANDA DE OLIVEIRA, MARÍA CLARA

NEIRA ANDAUR, IRAIA

POPESCU, OTILIA DANIELA

VIANNA, ELLOYSE

ZATÓN LÓPEZ, ÁNGELA

ZATÓN LÓPEZ, CAROLINA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

14672
397593
980872
582555
934662
977029
868874

981573
305572

429838
522339
560074
642358
387960
902528
834785
551062
581233
307054
249461
915147
625929
337256
369390
967012
607343
261157
116015
662978
576294

ABDELHAK LAAREDJ, ABDELILAH
ALONSO SANTAMARÍA, IVÁN
AUSIN LEAL, JORGE
AVILA CUESTA, AITOR
BANNDZELADZE, MAKSIME
BEN NAJI TOUIL, ALAE
CÁCERES MAURICIO, BRISEIDA

CAMARA, MOUSSA
CASTAÑO DA SILVA, LUIS

CERRO VINAGRE, IKER
CONSTANTIN, ROBERTO
DA CRUZ ROCHA, FRANCISCO FERNADO
DA SILVA GONZALEZ, GABRIEL
DE LA CRUZ RECIO, RUBÉN
DE LOS MOZOS GONZÁLEZ, AARÓN
EL HARDOUZ RUIZ, AZAHARA
ESCAMOCHERO GOICOECHEA, YERAY
ESPINOZA CORJEJO, MARINA ROMINA
GUERRA ITURRALDD, MARCO
HERNANDO CASADO, PAULA
IGLESIAS DUCHA, ENRIQUE
MANERO ZAPATA, ALICIA
MAYOR MARTÍNEZ, JAVIER
MAYORGA ENRIQUEZ, ASLY DAYANNA
MIRANDA DE OLIVEIRA, LUIZ MATEUS
MIRANDA DE OLIVEIRA, MARÍA CLARA
NEIRA ANDAUR, IRAIA
PALMA ORDAS, ADRIAN
POPESCU, OTILIA DANIELA
ROMERO BRIONES, ÁLVAR

Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Servicios administrativos
Agrojardinería y composiciones 
florales
Carpintería y mueble
Electricidad y electrónica

Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Carpintería y mueble
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Mantenimiento de vehículos
Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Mantenimiento de vehículos
Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Peluquería y estética
Carpintería y mueble

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D

D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
MARÍA MADRE-POLITECNOS
PUENTESAÚCO

DIEGO MARÍN AGUILERA
NTRA. SRA. DE LA MERCED Y 
SAN FRANCISCO JAVIER
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

B
B
B
B
B
B
B

B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

362746
995050

867494

412
468340
211990
442267

SAEZ GALLO, CESAR
SASTRE MARRERO, MICHAEL

SEDANO BARRIO, ALAIA

TEJADA PITA, ALEXANDER
VIANNA, ELLOYSE
ZATÓN LÓPEZ, ÁNGELA
ZATÓN LÓPEZ, CAROLINA

Mantenimiento de vehículos
Electricidad y electrónica

Servicios administrativos

Mantenimiento de vehículos
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Peluquería y estética

1
1

1

1
1
1
1

D
D

D

D
D
D
D

DIEGO MARÍN AGUILERA
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA

BURGOS
BURGOS

BURGOS

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

B
B

B

B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

714614
442207
572148
960079
175225
315055
554068
864997
826687
130966

ALONSO VELASCO, MANUEL
BERROCAL CORNELI, DAVID
DE SOUZA CABARO, ALEX
FERNANDEZ CALLADO, CARLA
HERNANDO LLORENTE, GUILLERMO
IVANOVA BORISOVA, MONIKA
NAVALON CHICA, JOSE LUIS
PASCUAL MACIAS, MARIA ISABEL
PÉREZ SANZ, JESUS
SANCHEZ MATE, MANUEL

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

418628
529806

GONZÁLEZ PUEBLA, ANDER
PÉREZ PEÑALVER, ÁLEX

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar documento del Consejo Orientador.

PuntosVía

1
1

1

1
1
1
1


